

B) Detalle de los Gastos Relevantes

	T Temp. 2018/19	T-1 Temp. 2017/18	T-2 Temp. 2016/17	T-3 Temp. 2015/16	T-4 Temp. 2014/15
Coste de ventas / materiales	84.801,84	100.698,41	150.565,91	154.074,15	138.558,25
Gastos en retribuciones a empleados	2.828.230,90	2.450.635,77	3.497.379,58	2.717.227,53	2.358.928,36
Otros gastos de explotación	596.042,16	480.606,83	1.623.363,94	1.132.615,51	1.143.254,25
Amortización/deterioro de derechos federativos sobre jugadores	0,00	0,00	0,00	0,00	2.000,00
Pérdidas procedentes de la enajenación de derechos federativos de jugadores	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Costes financieros y dividendos	0,00	0,00	116,05	0,00	8,74
Operaciones de gastos con partes vinculadas por debajo del valor razonable	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gastos en actividades de desarrollo de cantera no directamente atribuibles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Gastos en actividades de desarrollo comunitario no directamente atribuibles	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Otros gastos no clasificados dentro de los epígrafes anteriores	163,86	3.515,13	2.143,05	8.380,37	80.737,15

(b.1) Total gastos relevantes		3.509.238,76	3.035.456,14	5.273.568,53	4.012.297,56	3.723.486,75
-------------------------------	--	--------------	--------------	--------------	--------------	--------------

(b.2) Total costes y gastos en los estados financieros auditados		3.144.561,71				
--	--	--------------	--	--	--	--

(b.3) Importe a conciliar: (B.1) - (B.2)		364.677,05	Conciliado ejerc.anterior	Conciliado ejerc.anterior		
--	--	------------	---------------------------	------------------------------	--	--

Partidas conciliatorias (ejemplos)

	Importe
Débitos / cargas no monetarios	15.488,03
Costes financieros directamente atribuibles a la construcción de inmovilizado material	0,00
Gastos de operaciones no relacionadas clara y exclusivamente con el fútbol ni con el club	0,00
Amortización / deterioro de inmovilizado material	212.788,41
Amortización / deterioro de inmovilizado intangible distinto de los derechos federativos de jugadores	0,00
Gastos fiscales (Impuesto de Sociedades)	-624.926,88
Gastos en actividades de desarrollo de cantera directamente atribuibles	31.973,39
Gastos en actividades de desarrollo comunitario directamente atribuibles	0,00
Otros gastos no clasificados dentro de las partidas conciliatorias anteriores	0,00
(b.4) Total partidas conciliatorias	-364.677,05

Corrector de conciliación (b.3) + (b.4) = 0	
---	--